-Porcentaje (%) de bonificación dependiendo del tipo de evento registrado, respecto de 
los regalos recibidos y compras personales, de conformidad con las condiciones 
establecidas en el presente contrato, tendrá un límite de bonificación por parte de 
Liverpool para sus empleados hasta por la cantidad de $15,000.00 (Quince mil pesos 
00/100 M.N.) para el evento de Boda, en el caso de Bebé y Gran día será de $10,000.00 

(Diez mil pesos 00/100 M.N.). 

El colaborador firma de estar conforme a lo estipulado en el presente contrato y 
disfrutar de los beneficios de Mesa de Regalos adecuándose a lo estipulado como